XXXIV RALLYSPRINT DE COBRECES "DESAFiO BMW"

TC.2 - CIGUENZA-CAMARAO (8000M)

escuderia

Cobreces

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHICULO GRUPO CL COPA TIEMPO ANTER PRIM
1 1 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR PABLO JESUS PUERTAS DANIEL LOPEZ BMW M3 1/A 1/3 5:33.528
2 6 CORNELLANACLASICOS LUIS BORRA CLAUDIA LORENCES BMW 325 2A 23 549683 +16.155  +16.155
3 2 ARCEGRIP ANTONIO MOVELLAN AGUSTIN SAIZ BMW 3.231 3/A 3/3 5:49.831 +148 +16.303
4 4 ESCUDERIA COBRECES ANGEL RIVERO ROBERTO GONZALEZ BMW 320 E-30 4/A 4/3 5:54.713  +4.882 +21.185
5 5 ZAMUDIO RACING ANTXON JAUREGUI BORJA TRIGUEROS BMW M3 5/A 5/3 6:00.036  +5.323  +26.508
6 8 BCR AITOR CARROCERA ARKAIX DIAZ BMW E30 6/A 17 606419  +6.383  +32.891
7 10 CLHTRIBUS IVAN GUTIERREZ JOSE MANUEL GUTIERBMW 318IS 7IA 6/3 6:09.116  +2.697 +35.588
8 9 ARCEGRIP SPORT MANUEL RODRIGUEZ RAUL KARDOS BMW 3201 E30 8/A 12 6:15.035  +5.919 +41.507
9 15 ESCUDERIA VALLE DE PIELAGOS LUIS ANGEL MARTINEZ LUIS ANGEL MARTINEZBMW 323 E21 9A 21 6:16.146  +1.111 +42.618
10 19 CDELARUBIA JUAN ANTONIO SAINZ-PARDO JOSE ANTONIO DIAZ BMW 325 E30 10A 31 624644  +8498  +51.116
11 7 DURANGALDE RACING ENEKO GOIRIENA ALAIN PENA BMW 3251 11/A 41 6:24.888 +244 +51.360
12 3 AMP CLASSIC TEAM ESTEBAN VALLIN BORJA ODRIOZOLA BMW M3 E36 12A 713 6:50.096 +25.208 +1:16.568
13 12 VALLE DE PIELAGOS DAVID BUSTAMANTE JAVIER ARCE BMW 3251 13/A 51 7.04.034 +13.938 +1:30.506
14 14 VALLES PASIEGOS DAVID RUIZ MANUEL ANGEL MUNCBMW 323 | 14/A 8/3 7.06930 +2.89  +1:33.402
15 16 ILARGI SPORT ELUR TELLETXEA ENEKO VICENTE BMW E36 16/A YAl 9:06.930 +2:00.000 +3:33.402
16 11 CDE VALLES PASIEGOS ADRIAN PENAGOS DIEGO CAMPO BMW 328 | E36 15/A 6/1 9:06.930 = +3:33.402
ABANDONOS:
# Competidor Piloto Copiloto Vehiculo Motivo
17 ILARGI SPORT U.GREGORIO O.TELLECHEA BMW E36 SALIDA DE CARRETERA
18 ARCE GRIP SPORT P.PACHECO  J.BARRIUSO BMW 325| E36 SALIDA DE CARRETERA
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